УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Ковровского района

П Р И К А З
от 23.12.2013 №  356

Об исполнении приказа департамента
образования администрации области
от  19.12. 2013 № 1596
«Об утверждении организационной
схемы проведения единого государственного
экзамена на территории Владимирской
области в 2014 году»

  Во исполнение    приказа департамента образования администрации области

от  19.12. 2013 № 1596 «Об утверждении организационной схемы проведения еди-

ного государственного экзамена на территории Владимирской области в 2014 году»

п р и к а з ы в а ю :

 1 . Принять к руководству и исполнению приказ  департамента образования

администрации области  от 19.12. 2013 № 1596 «Об утверждении организационной

схемы проведения единого государственного экзамена на территории Владимирской

области в 2014 году».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений, реализующих основные

общеобразовательные программы среднего общего образования, обеспечить прове-

дение ЕГЭ в 2014 году в соответствии со схемой,  утверждѐнной приказом департа-

мента образования администрации области  от 19.12. 2013 № 1596 «Об утверждении

организационной схемы проведения единого государственного экзамена на терри-

тории Владимирской области в 2014 году».

 3. Контроль за  исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования И.Е.Медведеву.

Начальник управления  образования                                             С. А. Арлашина

Готовил:
заместитель начальника управ-

ления образования

И.Е.Медведева

23.12.2013

 (подпись)  (дата)

Разослать:

1) управлению образования – 2 экз.

2) МБУ «ЦРО» - 1 экз.

3) ОУ – 5 экз.

Имя файла:  «Об исполнении приказа департамента образования администрации области  от  19.12.

2013 № 1596 «Об утверждении организационной схемы проведения единого государственного экзамена

на территории Владимирской области в 2014 году»

23.12.2013

отп. Медведева И.Е.